PORTARIA N.º808, DE 05/12/2023.

PRORROGA CONTRATO DE PROFISSIONAIS DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,

ESTADO D  O ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS ATRAVÉS DO DECRETO N.º 39.433, DE 15/03/2021, E

TENDO EM VISTA O DISPOSTO NAS LEIS N.º 2.994, DE 15/02/2007

E SUAS ALTERAÇÕES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

ATRAVÉS  DO DECRETO N.º 40.436, DE 17/09/2021

RESOLVE:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração e

Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término

da contratação dos Profissionais abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo

002/2022- SEMED, conforme Processo 4194/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de dezembro de 2023.

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO

            Secretária de Educação

MAT NOME CARGO DE ATÉ

37219 CLAUDIA BENTO DOS SANTOS SUBTIL TL.PEF ARTES 22/12/2023 20/12/2024

37238 EDILENE DA SILVA TL.PEF ARTES 22/12/2023 20/12/2024

37239 GLICINEIA PELISSARI LECHI TL.PEF AF LINGUA INGLESA 22/12/2023 20/12/2024

37244 RITA LEA SIQUEIRA TL.PEF ARTES 22/12/2023 20/12/2024

37245 SHEYLA APARECIDA PAULO SIMOES TL.PEF AF MATEMATICA 22/12/2023 20/12/2024

37247 DARIO AUGUSTO VALENTIM ALVES TL.PEF AF CIENCIAS 22/12/2023 20/12/2024

37261 APARECIDA MARIA UCELLI TL.PEF AF MATEMATICA 22/12/2023 20/12/2024

37268 CLAUDIA MARCIA DA ROSA TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 22/12/2023 20/12/2024

37274 ELIANE LUCAS PEREIRA TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 22/12/2023 20/12/2024

37294 LEIDIANE COSTA TEIXEIRA TL.PEF AF CIENCIAS 22/12/2023 20/12/2024

37295 MARIA MARLENE LOYOLA TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 22/12/2023 20/12/2024

37298 ALAINE ALCINO MAFEZONI TL.PEF AF CIENCIAS 22/12/2023 20/12/2024

37324 JOSELIA LOUREIRO DOS SANTOS ROSA TL.PEF ARTES 22/12/2023 20/12/2024

37331 MARILZA DE SOUZA BARROS TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 22/12/2023 20/12/2024

37341 FRANCIELE DELLA VALENTINA TL.PEF AF CIENCIAS 22/12/2023 20/12/2024

37352 MIRIAM BROETTO SEGATTO XAVIER TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 22/12/2023 20/12/2024

37297 GEICIELE COELHO BOTTONI CERRI TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 29/12/2023 20/12/2024

37326 ADRIANA DA PENHA LOZER BOBBIO TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 29/12/2023 20/12/2024

37273 ROSIMARA COSER CRAVO DEL PIERO TL.PEE DEFICIENCIA MENTAL 22/12/2023 20/12/2024

37188 LUZIA FLORENCIO RODRIGUES TL.PEF AI EDUCACAO INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37210 LORRANI COUTINHO RODRIGUES TL.PEB LINGUA TUPI ED.INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37433 EDINALVA FLORENCIO RODRIGUES ELISIARIO TL.PEB EDU FISICA ED.INDIGENA 22/12/2023 20/12/2024

37207 MARA IVONE GHIDETHI ROCHA TL.PEE DEFICIENCIA MENTAL 22/12/2023 20/12/2024

37612 LUCIANA CAMPOS FRAGA SOARES TL.PEE DEFICIENCIA VISUAL 22/12/2023 20/12/2024

37620 ALCIMARA PRISCILA DE FREITAS VINDOR VERI TL.PEE DEFICIENCIA MENTAL 22/12/2023 20/12/2024

37668 SANDRA MARA QUERINO QUEIROZ TL.PEE DEFICIENCIA MENTAL 22/12/2023 20/12/2024

37824 MARGARETH CLEMENTE DE OLIVEIRA TL.PEF ARTES 22/12/2023 20/12/2024

MAT NOME CARGO DE ATÉ

37206 KATIANNE REDIVO FREIRE LOYOLA TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 29/12/2023 20/12/2024

37241 PALADIA ERNESTO SOARES VENTURA TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 29/12/2023 20/12/2024

37257 ELENIZIA DO CARMO LEONI TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 29/12/2023 20/12/2024

37267 MARLENE SALLES SELVATICI MONTE TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 29/12/2023 20/12/2024

37282 INGRID MAXIMA MARTINS DA SILVA TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 29/12/2023 20/12/2024

37342 ANESA DEL CARRO MARTINS TL.PEB EDUCACAO FISICA 22/12/2023 20/12/2024

37447 ELIANA LIMA MINCHIO TL.PEF AF HISTORIA 12/12/2023 20/12/2024

37447 ELIANA LIMA MINCHIO  002/2022 TL.PEF AF HISTORIA 12/12/2023 20/12/2024